

MCN.5.261.2.2023

Kraków, dnia 02.02.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, którego przedmiotem jest: **dostawa, wdrożenie i uruchomienie infrastruktury IT dla nowo budowanego budynku Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.**

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska 23, 30 – 003 Kraków informuje, iż wpłynęły od Wykonawców wnioski, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść wniosków wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający udostępni pliki dwg w celu przeprowadzenia planowania instalacji sieci bezprzewodowej oraz przygotowania dokumentacji?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający na etapie przygotowania dokumentacji przedwdrożeniowej udostępni Wykonawcy pliki dwg w celu przygotowania planowania instalacji sieci bezprzewodowej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści złożenie kart katalogowych w języku angielskim?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż postępowanie jest prowadzone w języku polskim oraz zgodnie z zapisami SWZ (pkt VII.1.4) *Przedmiotowe środki dowodowe, lit.e)* wymaga złożenia kart katalogowych w języku polskim. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ (pkt XII.5 *Forma składanych dokumentów*) Podmiotowe środki dowodowe, przedmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia sporządzone w języku obcym wykonawca przekazuje wraz z tłumaczeniem na język polski.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający może doprecyzować producenta posiadanych list zasilających? Pod podanym numerem katalogowym dostępne są produkty kilku producentów.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia listw konkretnego producenta. Wskazany numer katalogowy precyzuje, iż ma być to listwa do montażu w szafie RACK, posiadająca min .9 gniazd 230v z wtykiem typu NFC61-314 oraz przewód min 3 metry.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera w ramach systemu kopii zapasowych umożliwiającego zainstalowanie 10 dysków twardych hot plug 3,5" lub umożliwi zaoferowanie serwera z możliwością podłączenia zewnętrznego napędu optycznego? Obecnie oferowane serwery o wysokości 2U i 12 kieszeniach na dyski 3,5" hot plug nie posiadają miejsca na napęd optyczny.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwera z możliwością podłączenia zewnętrznego napędu optycznego dedykowanego przez producenta do oferowanego serwera.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.